
Indices bruts 01/01/2020

Indices majorés 01/01/2024

Durée de carrière (26 ans) 01/01/2017

décret n° 92-366

du 01 avril 1992

modifié

décret n° 92-364

du 01 avril 1992

modifié

518

611 653 693 732 778 821

435 455 485

Grille indiciaire
Cadre d'emplois de catégorie A / Conseillers des activités physiques et sportives

CONSEILLER DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES

Echelons
Date 

d'effet
1 2 3 4

Echelle indiciaire

Références

119 105 6 7 8

444 469 499 525 567

550 580

3a 3a 3a 3a 4a1a 6m 2a 2a 2a 2a 6m

610 645 678395 415
décret n° 82-1105

du 23 décembre 1982 

modifié

Mise à jour le 19/12/2023



Indices bruts 01/01/2021

Indices majorés 01/01/2024

Durée de carrière (18 ans) 01/01/2021

2

3a2a 6m2a 6m2a2a2a2a

540 580

CONSEILLER PRINCIPAL DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES

Grille indiciaire
Cadre d'emplois de catégorie A / Conseillers des activités physiques et sportives

791732

Echelons
Date 

d'effet
1 3 4 98765

décret n° 92-364

du 01 avr 1992

modifié

décret n° 82-1105

du 23 déc 1982 modifié

décret n° 92-366

du 01 avr 1992

modifié

Références

3a

826

1015

10

Echelle indiciaire

693639

2a

505

593

610 655 695 735 773 811

995946896843

Mise à jour le 19/12/2023


